



รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

| | | | |
|---------------------------|--|------------------------------|------------------------------|
| สำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา | อำเภอสองดาว | จังหวัดสกลนคร | กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น |
| โครงการ | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคำแก้ว - ท่าวาริ สน.ถ.17-001 (ช่วงสี่กั๊กน้อย - ท่าวาริ) | | |
| ปริมาณงาน | ความกว้าง 6.00 ม. ยาว 1,020.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 6,120.00 ตร.ม. | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านสี่กั๊ก หมู่ที่ 5 ต.ท่าศิลา อ.สองดาว จ.สกลนคร | | |
| ฝ่ายประมาณราคา | กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลท่าศิลา | กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น | กระทรวงมหาดไทย |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 3 กุมภาพันธ์ 2564 | | |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|----------|-------|------------------|-----------------|------------|------------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวม | ราคา/หน่วย | รวม | | |
| 1 | งานรองพื้นทาง | | | | | | | | |
| | ทรายรองพื้นทาง | 306.00 | ลบ.ม. | 420.00 | 128,520.00 | - | - | 128,520.00 | |
| | ลูกรังรองพื้นทาง (บดอัดแน่น) | 2,450.00 | ลบ.ม. | 124.74 | 305,613.00 | | | 305,613.00 | |
| | ลูกรังไหลทาง | 485.00 | ลบ.ม. | 69.08 | 33,503.80 | | | 33,503.80 | |
| 2 | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | คอนกรีต 240 กก./ตร.ซม. | 918.00 | ลบ.ม. | 1,900.00 | 1,744,200.00 | 306.00 | 280,908.00 | 2,025,108.00 | |
| 3 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | เหล็ก DB 16 mm | 1.650 | ตัน | 17,834.96 | 29,427.68 | 2,900.00 | 4,785.00 | 34,212.68 | |
| | เหล็ก RB 19 mm | 2.150 | ตัน | 19,976.64 | 42,949.78 | 2,900.00 | 6,235.00 | 49,184.78 | |
| | เหล็กตะแกรง 0.10 # 0.30 ม.หนา 4 มม. | 6,120.00 | ตร.ม. | 30.00 | 183,600.00 | - | - | 183,600.00 | |
| 4 | งานอื่นๆ | | | | | | | | |
| | ยางมะตอย (แอสฟัลต์) | 665.00 | ลิตร | 25.00 | 16,625.00 | 10.00 | 6,650.00 | 23,275.00 | |
| | ค่าเช่าแบบเหล็กพร้อมอุปกรณ์ | 1.00 | L/S | 3,500.00 | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | |
| 5 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | | |
| | ThermoPlastic (สีขาว) | 235.00 | ตร.ม. | 260.00 | 61,100.00 | | | 61,100.00 | |
| | ThermoPlastic (สีเหลือง) | 76.00 | ตร.ม. | 260.00 | 19,760.00 | | | 19,760.00 | |
| | | | | | รวมค่างานต้นทุน | | | 2,867,377.26 | |

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายสมัคร ประชานันท์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
 (นายธานี นธ์ ยศรักษา)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
 (นายชยพล ไชยมาต)
 ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.ผู้อนุมัติ
 (ดาเรศ ประจันนวล)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา
 ปฏิบัติหน้าที่ นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา